
 

Zarządzenie nr 134/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 13/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu dotyczącego wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego  

w czasopiśmie "Advances in Clinical and Experimental Medicine" 

w Wydawnictwie Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183) oraz § 51 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Ślą-

skich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 13/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

7 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego w czaso-

piśmie "Advances in Clinical and Experimental Medicine" w Wydawnictwie Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się odpłatność za publikację artykułu w czasopiśmie "Advances in Clinical and 

Experimental Medicine" w wysokości 700 EURO.” 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-

nia 2018 r.  

2. O wysokości opłaty za publikację rozstrzyga data przesłania artykułu do redakcji czaso-

pisma "Advances in Clinical and Experimental Medicine" za pośrednictwem Editorial 

System.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
KR 


